
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi

Usługa druku publikacji Muzeum Narodowego w Szczecinie w 2022 roku

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Muzeum Narodowe w Szczecinie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000276860

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Staromłyńska 27

1.4.2.) Miejscowość: Szczecin

1.4.3.) Kod pocztowy: 70-561

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL424 - Miasto Szczecin

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@muzeum.szczecin.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.muzeum.szczecin.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe
instytucje kultury

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-7f3c3895-a90b-11ec-baa2-b6d934483bfb

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00354035

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-08-16

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00092894/02

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Usługi

3.7.) Nazwa zamówienia:

Usługa druku publikacji Muzeum Narodowego w Szczecinie w 2022 roku

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest Usługa druku publikacji Muzeum Narodowego w Szczecinie w 2022 roku. Całkowity czas
realizacji zamówienia: 48 tygodni od podpisania umowy. Wykonawca zrealizuje przedmiot zamówienia zgodnie z określoną

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00354035/01 z dnia 2023-08-16

2023-08-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



w opisie przedmiotu zamówienia Specyfikacją techniczną. Zamawiający wymaga, aby czynności: przygotowania do druku i
druku były wykonywane przez osoby zatrudnione przez Wykonawcę na podstawie stosunku pracy.

3.9.) Główny kod CPV: 79800000-2 - Usługi drukowania i powiązane

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-05-31

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
336 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Zakład Poligraficzny Sindruk

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 531201173

4.3.3.) Ulica: ul. Firmowa 12

4.3.4.) Miejscowość: Opole

4.3.5.) Kod pocztowy: 45-594

4.3.6.) Województwo: opolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 87832,50 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00189337/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-06-20

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 2

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 2 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

W toku realizacji umowy okazało się, iż występuje potrzeba zwiększenia zakresu zamówienia: 
Publikacja nr 1 - książki do wystawy Muzeum Historii Szczecina - zamiast całościowego druku w kolorze czarnym zachodzi
konieczność wykonania kolorowego druku 16 stron 4+4, co dodatkowo zwiększa koszty wykonania o koszty użycia
dodatkowych matryc oraz druk w kolorze. 

Publikacja nr 2 - katalog wystawy Muzeum Sztuki Współczesnej-zaszła konieczność zwiększenia objętości publikacji o 10
stron.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

par. 4 pkt 1 Umowy otrzymał następujące brzmienie:
1. Za wykonany Przedmiot umowy Zamawiający zapłaci Wykonawcy wynagrodzenie w wysokości 86 315,00 zł netto
(słownie: osiemdziesiąt sześc tysięcy trzysta piętnaście złotych ) powiększone o należny podatek VAT, co daje kwotę w
wysokości 90 630,75 zł brutto (słownie: dziewięćdziesiąt tysięcy sześćset trzydzieści złotych i siedemdziesiąt pięć groszy)

5.4.6.) Wartość zmiany: 90630,75

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.4.2.) Numer zmiany: 2

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00354035/01 z dnia 2023-08-16

2023-08-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

W toku realizacji umowy okazało się iż występuje konieczność przedłużenia terminu realizacji umowy o okres 7 tygodni z
uwagi na odmowę otrzymania dofinansowania publikacji wskazywanej w pozycji nr 5 OPZ "Monografia Archeomoderna", a
na niemożność realizacji umowy w założonym przez Zamawiającego terminie wpłynęła odmowna decyzja w zakresie
obiecanych funduszy, którą to Zamawiający otrzymał od Dziekana Wydziału Malarstwa Akademii Sztuki w Szczecinie w dniu
14.02.2023 r. Środki z dofinansowania miały zostać przeznaczone na tłumaczenia abstraktu do książki "Monografia
Archeomoderna", a z uwagi na brak uzyskania środków powstała konieczność pozyskania nowego tłumacza, co wpłynęło na
wydłużenie terminu pracy nad publikacja i niemożność realizacji umowy w terminie z przyczyn leżących po stronie
Zamawiającego.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

par 4 pkt 1 Umowy otrzymał następujące brzmienie:
4. Zamówienie będzie realizowane sukcesywnie w zależności od potrzeb Zamawiającego, w okresie 55 tygodni od
podpisania umowy, po uprzednim zleceniu, przesłanym drogą elektroniczną z ustalonego adresu e-mail.

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 90630,75 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00354035/01 z dnia 2023-08-16

2023-08-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Usługi Usługa druku publikacji Muzeum Narodowego w Szczecinie w 2022 roku
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Muzeum Narodowe w Szczecinie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000276860
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Staromłyńska 27
	1.4.2.) Miejscowość: Szczecin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 70-561
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL424 - Miasto Szczecin
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@muzeum.szczecin.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.muzeum.szczecin.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe instytucje kultury

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-7f3c3895-a90b-11ec-baa2-b6d934483bfb
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00354035
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-08-16

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00092894/02
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 79800000-2 - Usługi drukowania i powiązane

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-05-31
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Zakład Poligraficzny Sindruk
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 531201173
	4.3.3.) Ulica: ul. Firmowa 12
	4.3.4.) Miejscowość: Opole
	4.3.5.) Kod pocztowy: 45-594
	4.3.6.) Województwo: opolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 87832,50 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00189337/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-06-20
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 2
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 90630,75
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak
	5.4.2.) Numer zmiany: 2
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 90630,75 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



